
Info Line: 0541 662069

ORARI DI RITORNO  (*)

COLLEGAMENTO N°

MONTEMAGGIO - SAN MARINO - RIMINI

Cod. FERMATA ORARIO RITORNO RIMINI 13:10

MONTEMAGGIO 06:20 15:05
STAZIONE FFSS

dal LU al SA

A01
CHIESANUOVA - STRADA FONTESCARA, 43 - 

BAR TRATTORIA AL CONFINE
06:25 14:59

A02
CHIESANUOVA - STRADA FONTESCARA ANG. 

STRADA DEGLI ANEMONI
06:26 14:58 RIMINI 13:15 13:45

A03
CHIESANUOVA - STRADA FONTESCARA ANG. 

VIA BONANNO DI VITA
06:27 14:57 ARCO

dal LU al SA
dal LU al VE 

NO SABATO

A04
CHIESANUOVA - STRADA PONTE C/O P.ZZA 

SALVATORE CONTI
06:29 14:55 RIMINI 13:15

A05 CHIESANUOVA - STRADA PONTE, 25 06:32 14:52 Via della Fiera

A06
CHIESANUOVA TEGLIO  - STRADA PONTE ANG. 

STRADA C. SIMONCINI
06:33 14:51 RIMINI 13:15 13:45

A07
CHIESANUOVA TEGLIO - STRADA PONTE  280 

MT DA STRADA LA COSTA
06:34 14:50

COLONNELLA
dal LU al SA

dal LU al VE 

NO SABATO

A08
FIORENTINO P.TE FIORENTINO - STRADA 

PONTE ANG. VIA RAGNANO
06:35 14:49 MAREBELLO 13:05 13:30 14:05

A09
FIORENTINO BV. V.S.ANASTASIO - STRADA 

PONTE ANG. S.DEL PONTICELLO
06:36 14:48

BELLARIVA
dal LU al SA

dal LU al VE

A10
FIORENTINO BV. V.S.ANASTASIO - STRADA 

PONTE ANG. STRADA PIGNARIA
06:37 14:47

- no sabato -

A11
FIORENTINO - VIA XXI SETTEMBRE ANG. V. 

FONTE BUONA
06:38 14:46 13:05 14:05

A12
FIORENTINO - VIA XXI SETTEMBRE ANG. V. G. 

CORBELLI
06:39 14:45

VISERBA

A13 FIORENTINO - VIA XXI SETTEMBRE 28 06:40 14:44

F02 SAN MARINO MURATA - VIA DEL SERRONE, 92 == 14:40 VIA RIMINI
dal LU al SA

E03
SAN MARINO EX STAZIONE - P.LE DELLA 

STAZIONE P2 BUS
06:45 == ISTITUTO 13:35

MICHELANGELO dal LU al VE

per: SANTARCANGELO

coincidenza a:  S.MARINO EX STAZIONE FAETANO - MONTEGIARDINO PARTENZA DA BORGO ORE 14.30

CON COLLEGAMENTO "E" (S.MARINO-SANTARCANGELO) FIORENTINO - BV CERBAIOLA PARTENZA DA MURATA ORE 14.40

CHIESANUOVA - MONTEMAGGIO PARTENZA DA MURATA ORE 14.40

per:  VISERBA 

coincidenza a:  S.MARINO EX STAZIONE

CON COLLEGAMENTO "G" (S.MARINO-VISERBA)

per:  COLONNELLA -  MAREBELLO

coincidenza a:  S.MARINO EX STAZIONE

PRENDERE BUS CON DESTINAZIONE RIMINI COLONNELLA

AVVERTENZE:

Fino all'entrata in vigore dell'orario di lezione definitivo, le partenze delle corse di rientro 

saranno fissate sulla base delle principali uscite e saranno costantemente aggiornate sul 

nostro sito www.bonellibus.com 

(*) Gli orari di partenza sottoindicati sono puramente indicativi

dal LU al VE NO 

SABATO

dal LUN al SA

DIRAMAZIONI:

si effettua dal 

LUN al VE

B


